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Nom

AAOUAN
AHAMRI

AIT OUBRIK
AIT TALEB
AIT YOUSSEFF
ASFARAAH
AZ17Z

AZRIKI

BEN SALEM
BOUARGALNE
BOUH
BOUKHLIF
CHAKOURI
CHAKRI
CHIBI

DAKIRI
ELBOUBAKRI
ELHAMDAOQOUI
GUEDROUZ
GUENFOUD

S3

oY
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fARCULE POLDISARL

MfiIRE

Date:

Horaire:

20/01/2025

de 16:30 418:00

Listes des étudiants inscrits dans le module :

2024-2025

Prénom
ABDELLAH
RACHID
ABDESSAMI
HASSAN
IKRAM
DRISS
SOUKAYNA
HASNA
MOHAMED
BRAHIM
SAID
ILYASS
NAJIYA
KHALID
YOUSSEF
HASSAN
ABDELMAJID
ISMAIL
MOHAMED
AMINA

.amedi 18 janvier 2025

DO36

3 9

salle:  Slaasdl saaxll 101 C5 4l

CNE
M135474357
M134521554
72207600077
1414978428
D132085045
7202800297
1512927329
M137510623
7217000692
D133825849
D137895962
M137192220
D135157947
1510910582
7222801544
7212800799
1414980194
M134511131
M137513244
D130685093

salle:
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Groupe

CIN
UB105682
UB95680
VA40083
U172831
PA265849
U170713
VA129599
UC153581
U98024
PA180225
PA253792
UA132651
PA266857
UC144797
UA23618
UC114962
UC 110071
UC160205
UC159159
PA164896

Emargement

Horaire de 16:30 a18:00

Date:

Olasaseill Badasiel! 4USUI C5 dslil!

20/01/2025
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Nom

HABIBI
ISMAILI
KARMOU
KARROUMI
MABROUK
MERZOUGUI
MOUJANE
NASSIRI
NOUARI

OU AABOU
OUCHAOUCHE
OUDIB
OUHADA
OUHTI
OUZAGAGH
SEGAOUI
SEGAOUI
YADANI
ZILAL

S3

2024-2025

.amedi 18 janvier 2025

oY
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FCULE POLDISKIPLNTIRE

Date:

Horaire:

20/01/2025

de 16:30 418:00

Listes des étudiants inscrits dans le module :

DO36

Prénom

OUMAYMA
AMAL

ZAKIA
NOHAYLA
MARIEM
MARIAME
OUSSAMA
MOHAMED
AHMED

SABAH

HASNAE
SALIMA
YOUSSEF
IBRAHIM
ABDELMOUMEN
MUSTAPHA
NAIMA

RACHID
FATIMA-ZAHRAE

salle:

CNE
M130120597
M134438838
D133171618
M133447315
D139049636
M136161785
M135178552
M130098760
7227600814
M130015358
7227600205
M135482902
M130078605
M130120743
D139591324
M132236164
M130018413
M137514581
M132494355
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3 9

salle:  Slaasal saaxll 101 C6 4l

Groupe

CIN
UA127231
U194878
PA182850
UC161773
PA263037
UD18273
UB108855
UC153362
UB73408
U201566
VA139842
VA148370
UB95359
UB104612
PA177225
U205291
UC163547
U205070
VA145333

Emargement

Horaire de 16:30 a18:00

Date:

Olasaseill Badasiel! AU C6 Al

20/01/2025



